CONSELHO REGIONAL DE TÉCNICOS EM RADIOLOGIA
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CRTR 13ª REGIÃO

Av: Jerônimo Monteiro 240/1203 – Edifício Ruralbank – Centro Vitória/ES – CEP: 29010-002 – Telefone: 3222.7567 / 3233.0616

E-mail:  www.crtr13.com.br / administrativo@crtr13.com.br

ATA DA 88ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA DIRETORIA EXECUTIVA CRTR

13ª REGIÃO – ES REALIZADA EM 07 de junho de 2023.

Ao sétimo dia do mês de junho de Dois mil e vinte e três às 13:35hs de forma
online, reuniram-se Diretoria Executiva sendo Diretor Secretário TR. RAYNER

DA CRUZ, Diretor Tesoureiro TR. RICARDO TREVIZANI BELARMINO e Diretor
Presidente TR. JOSÉ RICARDO NOGUEIRA. Para apreciar os assuntos constantes

das seguintes pautas: Pauta I. Deliberar sobre o pedido de inscrição estagiário.
E. ELANE ALVES SILVA, protocolo nº 01575E, E. ELIANE AZEVEDO DOS SANTOS,
protocolo nº 01576E, E. PAULO SERGIO GOMES, protocolo nº 01577E. E.

ESTÉFANY DELFINO, protocolo nº 01578E, E. RENATA CORDEIRO, protocolo nº
01579E, E. RAYANE RAMILO FRASSON GREYS, protocolo nº 01580E, E. THAINA
RIBEIRO DO NASCIMENTO, protocolo nº 01581E, E. JOÃO VICTOR SCHULTZ,

protocolo nº 01582E, E. ANGÉLICA NASCIMENTO CORREA, protocolo nº 01583E,
E. SIRLENE GONÇALVES, protocolo nº 01584E, E. MARCLEIDE DA CRUZ,

protocolo nº 01585E, E. LEONARDO BATISTA, protocolo nº 01586E, E. GIOVANNA
SANTANA SANTOS, protocolo nº 01587E, E. STEFFANY RESSURREIÇÃO
TEIXEIRA, protocolo nº 01588E, E. SAMIRA LOPES GONÇALVES AMORIM,

protocolo nº 01589E, E. LORENA BENEDITA DOS SANTOS, protocolo nº 01590E.
Sendo aprovado por unanimidade: Pauta II. Deliberar sobre o pedido de inscrição

definitiva: TR. LARISSA TRINDADE ROSSI, protocolo nº 04309T. Sendo aprovado
por unanimidade. Pauta III. Deliberar sobre o pedido de suspensão de registro:
TR. JADER LOURENÇO MARTINS, inscrito no CRTR 13ª Região, sob o nº 03207T,

protocolo nº 0073/2023, TR. PEDRO AMARILDO MOCELI, inscrito no CRTR 13ª
Região, sob o nº 02361T, protocolo nº 0072/2023, TR. MARCIA MARIA SILVA
ARAUJO, inscrito no CRTR 13ª Região, sob o nº 00630T, protocolo nº 0074/2023.

Sendo aprovado por unanimidade. Pauta IV. Após deliberar sobre pedido de
ativação de registro. TR. DANIELE NASCIMENTO GARCIA, inscrito no CRTR 13ª

Região, sob o nº 02195T, protocolo nº 013/2023, TR. DEISIANY DA SILVA DIAS,
inscrito no CRTR 13ª Região, sob o nº 03885T, protocolo nº 014/2023. Sendo
aprovado por unanimidade. Pauta V. Ao final, passamos a deliberar sobre

transferência de registro: TR. INÁCIO MAGALHÃES SOARES NETO, inscrito no
CRTR 13ª Região, sob o nº 04190T, protocolo nº 0016/2023- para o regional do Rio

de Janeiro. Sendo aprovado por unanimidade. Sendo aprovado por unanimidade.
Assim as pautas foram aprovadas pela diretoria executiva. E por fim, o Diretor
Presidente deu por encerrada a reunião de forma online às 14:23min de 07 de

junho de 2023.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

CONSELHO REGIONAL DE TÉCNICOS EM RADIOLOGIA
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CRTR 13ª REGIÃO

Av: Jerônimo Monteiro 240/1203 – Edifício Ruralbank – Centro Vitória/ES – CEP: 29010-002 – Telefone: 3222.7567 / 3233.0616

E-mail:  www.crtr13.com.br / administrativo@crtr13.com.br

_________________________________                       ________________________________

JOSÉ RICARDO NOGUEIRA ARAÚJO                 RICARDO TREVIZANI BELARMINO
          Diretor Presidente                                         Diretor Tesoureiro

______________________________
RAYNER DA CRUZ BERNARDES

Diretor Secretário